
 
 

UCHWAŁA NR XIII/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brodnicy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej   (Dz.U. 
z 2021r. poz. 679) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VII/82/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie opłat za 
korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brodnicy (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 7523) 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 2 w ust. 2 pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie : 

„1) na cele sportowe, edukacyjne, rekreacyjne, rehabilitacyjne, pokrewne oraz na zajęcia indywidualne - 
150,00 zł za godz., natomiast w przypadku korzystania przez okres równy lub dłuższy niż siedem 
miesięcy, w okresie 12 miesięcy, licząc od dnia zawarcia umowy – 50,00 zł za godz.;  

2) sportowe zajęcia dla klubów, stowarzyszeń lub indywidualne  – za sektor 50,00 zł za godz., natomiast 
w przypadku korzystania przez okres równy lub dłuższy niż siedem miesięcy, w okresie 12 miesięcy, 
licząc od dnia zawarcia umowy – 30,00zł za godz.;”; 

2) w § 12 : 

a) w ust.1 w pkt. 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 5 i 6 w brzmieniu : 

„5) karnet wstępu normalny : 

a) osiem wejść – 104 zł, 

b) dwanaście wejść – 156 zł, 

c) bez limitu – 400 zł; 

6) karnet wstępu ulgowy : 

a) osiem wejść – 64 zł, 

b) dwanaście wejść – 96 zł, 

c) bez limitu – 250 zł;”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

„3. Bilet wstępu ulgowy i karnet wstępu ulgowy przysługuje dzieciom uczącym się, studentom, 
osobom niepełnosprawnym, posiadaczom Brodnickiej Karty Seniora, posiadaczom Karty Dużej 
Rodziny, osobom, które ukończyły 60 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3230



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Dombrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3230


	UCHWAŁA NR XIII/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2 lit. a
	lit. a w § 1 pkt 2 lit. a zm. pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 2 lit. a zm. pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 2 lit. a zm. pkt 5

	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2 lit. a
	lit. a w § 1 pkt 2 lit. a zm. pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 2 lit. a zm. pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 2 lit. a zm. pkt 6


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T10:52:19+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




